(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Załączone noty stanowią integralna część niniejszego sprawozdania finansowego 6

V. Biegli rewidenci:

PKF Audyt Sp. z o. o.
ul. Elbląska 15/17
01 -747 Warszawa

VI. Prawnicy:

   Kancelaria Adwokacka Paweł Żuraw
   ul. Zielińskiego 48/1

53-534 Wrocław

VII. Banki:

   Raiffeisen Bank Polska S.A.
   ul. Piękna 20
   00-549 Warszawa

VIII. Notowania na rynku regulowanym:

1. Informacje ogólne:

 Giełda:
Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.
ul. Książęca 4
00-498 Warszawa

 Symbol na GPW:

 Sektor na GPW:

2.
System depozytowo –
rozliczeniowy:

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A.
(KDPW)
ul. Książęca 4
00-498 Warszawa

3. Kontakty z inwestorami:

Prima Moda S.A.
ul. Ofiar Oświęcimskich 36
50-059 Wrocław

IX. Znaczący Akcjonariusze:

Według stanu na dzień 31.12.2011 r. akcjonariuszami posiadającymi ponad 5% głosów na Walnym
Zgromadzeniu Akcjonariuszy byli:

Akcjonariusze Liczba akcji
Wartość akcji

[ zł ]

Udział w
kapitale

zakładowym
(%)

Liczba
głosów

Udział w
ogólnej liczbie
głosów na WZA

(%)

Dariusz Plesiak i Renata Jankiewicz-Plesiak 1 820 000 910 000 56,87% 3 420 000 71,25%

NOBLE FUNDS TFI 332 550 166 240 10,39 % 332 550 6,93 %

INWESTcon GROUP SA (wraz z Inwest
Connect SA)

  260 363 130 080 8,13 %   260 363   5,42%

Pozostali akcjonariusze   787 187   393 680 24,61%   787 087   16,40%

Razem 3 200 000   1 600 000 100,00% 4 800 000 100,00%

PRIMA MODA S.A.
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES 01.01. – 31.12.2011 R.
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Załączone noty stanowią integralna część niniejszego sprawozdania finansowego 7

X. Spółki zależne:

Spółka Prima Moda S.A. jest podmiotem samodzielnym i nie posiada spółek zależnych ani nie występuje
jako podmiot zależny.

XI. Spółki stowarzyszone:

Spółka Prima Moda S.A. nie jest  stowarzyszona  z żadną inna spółką, gdzie charakter powiązania
powodowałby, iż spółka taka, jako znaczący inwestor, wywierałaby   znaczący wpływ  na działalność